[bookmark: _GoBack]第１号様式（第８関係）
年　　月　　日
　　　調布市長　宛
申請者　住　　所
氏　　名
電話番号　　　（　　　　）
法人にあっては，その事務所の所在地，名称，代表者の氏名及び電話番号
[bookmark: OLE_LINK24][bookmark: OLE_LINK19]調布市太陽光発電設備・蓄電池設備等取付け等工事費補助金交付申請書
　　調布市太陽光発電設備・蓄電池設備等取付け等工事費補助金交付要綱第８の規定により，次のとおり申請します。
[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5]　１　補助対象工事の区分
[bookmark: OLE_LINK20][bookmark: OLE_LINK25]□太陽光発電設備取付け等工事
[bookmark: OLE_LINK14][bookmark: OLE_LINK27]□新築住宅に設置（１．５万円×　　　ｋｗ/上限６万円）
□既存住宅に設置（２．５万円×　　　ｋｗ/上限１０万円）
[bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK7]□蓄電池設備取付け等工事（２．０万円×　　　ｋｗ/上限８万円）
　機器のメーカー
機器のパッケージ型番
□太陽熱利用機器取付け等工事
[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK10][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK17][bookmark: OLE_LINK6]　２　交付申請額　金　　　　　　　　　　　　円
　３　補助対象工事費　金　　　　　　　　　　　　円（税込）
　４　公称最大出力，電力受給契約における発電出力又はパワーコンディショナーの定格出力のうち最も小さい数値（太陽熱利用機器取付け等工事を除く）
　　　　　　　　キロワット
　５　補助対象工事が完了した日（領収日と引き渡し日（新築の場合）のうち遅い日）
　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
　６　過去の補助金等交付実績の有無
[bookmark: OLE_LINK21]　　　□調布市から標記補助金と同種の補助等を受けたことがある。
　　　　（補助金等の名称：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　□調布市から標記補助金と同種の補助等を受けたことがない。
　７　支払希望金融機関
[image: ]　　※　振込口座は，債権者の口座に限ります。
※　口座名義は，通帳の名義のとおり，カタカナで記入してください。

image1.emf
本　　　店

支　　　店

出　張　所

銀　　　　　　行

信　用　金　庫

信　用　組　合

農業協同組合

労　働　金　庫

口座名義

(カタカナ記入）

金融機関名

預金種目 口座番号

普通　　・　　当座　　　・　　　貯蓄